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VENDIM Nr. 102, daté 2.05.2019

Né mbéshtetje t& Ligjit Nr. 27/2018 "Pér Trashégiminé Kulturore dhe Muzeté", Neni 48,
Késhilli Kombétar i Arkeologjisé né mbledhjen Nr. 5, daté 2.05.2019. pasi shqyrtoi kérkestn per
miratim & projektit "Ujésjellési i Butrintit", paragitur nga Zyra ¢ Administrimit dhe
Koordinimit & Parkut Kombétar (¢ Butrintit. pas martjes s¢ miratimit nga Bordi i Administrimit

dhe Koordinimit t& Qytetit Antik t& Butrintit.
VENDOSI:
1. Té miratojé projektin "Ujésjellési i Butrintit”, paragitur nga Zyra ¢ Administrimit dhe
Koordinimit té Parkut Kombétar & Butrintit. pas marrjes s¢ miratimit nga Bordi i

Administrimit dhe Koordinimit t& Qytetit Antik & Butrintit.

2. Punimet e gérmimit pér projektin e sipérpérmendur t€ kryhen nén monitorimin ¢ DRKK Vlord,
e cila duhet té depozitojé prané Zyrés s¢ Administrimit dhe Koordinimit (¢ Parkut Kombétar
t¢ Butrintit dhe ASHA, raportet e terrenit.

3. Ky vendim hyn né fugi menjéheré.

4. Ngarkohet Sekretaria Teknike per njoftimin e kétij vendimi.
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Adresa: Rruga "Aleksandér Moisiu", Nr. 76, Tiran¢
Tel; ++355 04 45 35 855
email: sekretaria.kka@asha.gov.al
Website: asha.gov.al




